
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 14.06.2024 година 

 

Стојановски Филип    700   8 

Карпузи Елма    1004  8 

Мустафа Фатиме    567    7 

Арсов Дарко     556    7 

Поп-Ѓорѓиева Елена   768   6 

Браими Гзиме    651    6 

Пачемска Јонес Лидија   5621    6 

Волчева Ивона    770    6 

Јованоска Јована    1276    5 

Јакимовски Дејан    705    5 

Жупани Сара     982    5 

Тимова Тијана    924    5 

Јаневски Иван    1180    5 

Смилеска Викторија    484    5 

Андреевска Мила    1205    5 

Ипша Јована     1238    5 

Ѓоргоски Игор    974    5 

Томоска Благица    1031    5 

Добревска Сара    757    5 

Трпковска Бојана    961    5 

Љатифи Самире    746    5 

Тодорова Матеја    1270    5 

Ѓуроска Силвија   1089    5 

Абдули Аида     521    5 

 

Од предметниот наставник 

 


